CNPJ 01.622.809/0001-18
Rua Três, 291 - Centro - Fone (17) 3681-1158 - CEP 15773-003

NOVA CANAÃ PAULISTA - SÃO PAULO
e-mail: camara@cmnovacanaapaulista.sp.gov.br

INDICAÇÃO N.° 32/2025

O Vereador WILLIAN EMANUEL
JUVÊNCIO DE OLIVEIRA, no uso

prerrogativas

eçtov

Edson Jesus'
de suas
parlamentares, etc;

INDICA à Exma. Sra. Prefeita Municipal THAIS
CRISTINA COSTA MOREIRA, seja providenciado pela administração a
a contratação de uma psicóloga para o Posto de Saúde, tanto do
Munícipio quanto do Distrito.

JUSTIFICATIVA:

O município há pouco tempo contava com os
serviços de uma psicóloga efetiva - que prestava servidos tanto no
Posto de Saúde da Sede do município quando no Distrito de Socimbra.
No entanto tal servidora deixou o município para trabalhar em outra
localidade e, até o momento, a vaga não foi lotada. Urge então a
necessidade de se convocar o próximo classificado ou, na ausência
dessa situação, providenciar concurso público para o preenchimento da
vaga.

Desta forma, ante a justeza da indicação, espera
contar com a presteza que caracteriza esse Executivo para o
atendimento.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2025.

oL Emanuel Juvêncio de
\ r N Vereador A

liveira

BI
/ £)_> 10$ tcMS

— -U
MaraisalKrçÇosta Vechi Torre
Assistente do Setor de Pessoa

CPF: 373.628.298-25